
ПРИКАЗ 

г.Москва 

В связи с увольнением материально-ответственного лица ЦП «ФЕСТО», кафедры «УИТ» 

Будякиной Елены Владимировны, приказываю: 

1. Провести инвентаризацию материальных ценностей на 07.10.2020 г. 
2. Назначить инвентаризационную комиссию в составе: 
Председатель комиссии: Бобряков Александр Владимирович, зав. каф. УИТ; 

Члены комиссии: Шилин Денис Викторович, доцент каф. УИТ; 

Ганин Павел Евгеньевич, ассистент каф. УИТ. 

3. Назначить материально ответственным, с полной материальной ответственностью, 
ведущего инженера каф. УИТ, Бобкову Галину Евгеньевну. 

4. В срок до 07.10.2020, Бобковой Галине Евгеньевне принять материальные 

ценности на ответственное хранение. 

5. Инвентаризацию описи сдать в бухгалтерию до 09.10.2020 г. 

Проректор Лейман Е.Н. 


